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Partia SOCIALDEMOKRATE

2

E SHQIPERISE
Rruga “Skénderbej” Tirané email: info@psd.al tel:0692040472
Nr. U ﬁg Prot Tirané, mé 5— OS5 /2024

LENDA: Raporti financiar 2023 - Partia Socialdemokrate e Shqipérisé, zévendésim
pér shkak té korrigjimit té Pérmbledhjes financiare.

DREJTUAR: KOMISIONIT QENDROR Tk ZGJEDHJEVE
TIRANE

Ju lutem, gjeni bashkéngjitur Raportit Financiar t€ vitit 2023 t& cilin po e ridérgojmé pasi &shté
béré njé korrigjim né fleté¢ Pérmbledhje Financiare. Raporti i méparshém &shté dérguar mé daté
10/05/2024, me nr. 2197 prot, protokolluar nga ana juaj me nr. 1254. Prot, daté 10/05/2024.

Ju falenderoj pér mirékuptimin,

KRYETARI




Shtojca 1 MODELI KQz-03-02

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

_ EmriiPartisé Politike| ~ Partia Socialdemokrate e Shgiperise
_ ShkronjatNistore| B PO S
Numri i vendimit té
rregjistrimit né Gjykaté Urdher 30/1
Data e vendimit té
rregjistrimit né Gjykaté 22.04.1991
 Kryetari i Partisé Politike b TOM DOSHI e
- Tel/Cel B ) 692040472
Email| 7 s ~ info@psd.al ¥ 4
I NIPT - - YK617‘_79110137Q
Adresa Rruga "Hoxha Tahsim". Tirane
-
~ Emrii Financierit Aot Mbiemri i Financierit ~ Nénshkrimij |, |
Anduela Caca
=3 |
Tel/CeliFinancierit | ~~ EmailiFinancierit ey NID i Financierit <
692040472 anduela.caca@psd.al H65726163L
Emri i Aprovuesit Lk, ___ Mbiemril Aprovuesit
TOM DOSHI
| Data e dorézimit té Raportit g 5l
l\< S m)
W\ PSD//
T . \CANE | 2,
1.Pozicioni Financiar \%\n\_‘ 3 /
1.1 Asetet *‘\;ﬁff‘f{i),g—“h »7s
1.2 Detyrimet e

2.Detaje Pérmbledhje

3.a Té ardhura - Financime publike

3.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

3.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

3.d Té ardhura té krijuara nga veté partia politike - Financime jopublike
4. Huaté dhe Kredité

5. Shpenzimet e partisé

5.a Raportet sipas degéve

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I
ZGJEDHJEVE

RAPORTI FINANCIAR PER VITIN 2023

Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPERISE _ PSD

. Pasqyra e pozicionit financira pér periudhé

Nr

AKTIVET

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre

1,238,098

2,796,187

Té drejta dhe interesi i arkétueshém

9,465,325

9,661,473

Kontribute té arkétueshme

Inventar dhe shpenzime te parapaguara

Shuma

10,703,423

12,457,660

Investime financiare afat gjata

Ndertesa

Paisje zyre, Informatike

226,667

Mjete transporti

198,730

198,830

Slw|n|~

Investime té tjera afat gjata

Shuma

425,497

198,830

Totali Aktiveve

11,128,920

12,656,490

DETYRIMET

Té pagueshme

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqgerore dhe
shendetesore

252,706

99,189

Déftesa t& pagueshme (ndaj te treteve)

Kontribute té marra né avancé

Te tjera (Detyrime tatimore, tatim gera)

Shuma

Grante

Grantet, Donacionet, Subvencionet

[CU RSN, J S N XY N

Kredi/Hua afatgjate

Shuma

Totali Detyrimeve

252,706

99,189

AKTIVET NETO (Aktiv-Pasiv)

Té kufizuara

a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér t'u pérdorur pér qéllime

specifike me pércaktimin qé té ruhen apo t& mos shiten

b) Aktive té dhuruara me qéllimin pér t'u investuar dhe siguruar

prej tyre burime té pérhershme té ardhurash

Té pakufizuara

10,876,214

12,557,301

Totali Aktiveve Neto

10,876,214

12,557,301

FINANCIERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Emri i Partisé Politike Shkronjat Nistore
PARTIA SOCIALDEMOKRATE PSD

Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave: ALL 17,857,083.00
a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike ALL 12,266,269.00
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike/juridik ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga degét e partisé ALL -
d. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia ALL 2,795,407.00
Totali i huave: ALL -
Totali i shpenzimeve: ALL 13,941,095.00
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia ALL B
b. Totali i shpenzimeve t& béra nga degét e partisé ALL 13,941,095.00
c. Totali i shpenzimeve indirekte/ Dhurimet ne natyre ALL =
d. Totale t& papaguara/detyrime financiare ALL -
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